Serviços  de  divulgação  com
desenvolvimento, implementacão e
gerenciamento

12,00 Mês 3.300,00 3.000,00 36.000,00

VALOR TOTAL 36.000,00

Adjudicado para GILMAR MAGALHAES DE QUEIROS 02398107329 inscrita no CNPJ/MF: 
40.279.331/0001-27, pelo melhor valor de R$ 36.000,00  (trinta e seis mil reais), em 
12/08/2025.